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        W naszej szkole duży nacisk kładziemy na bezpieczeństwo oraz edukację związaną z bezpieczeństwem dzieci. Na

początku  każdego  roku  szkolnego  dzieci  z  najmłodszych  klas  szkoły  podstawowej  są  wdrażani  do  zachowania

bezpieczeństwa w szkole oraz w drodze do i ze szkoły.

15 października 2024r. uczniowie klas I–III oraz przedszkolaki uczestniczyli w spotkaniu z asp. Grzegorzem Smagą i

sierż.  szt.  Anitą  Niemiec  -  przedstawicielami  Komisariatu  Policji  w  Tymbarku.  Tematem  pogadanki  było

„Bezpieczeństwo w szkole i poza nią”. Funkcjonariusze w ciekawy sposób przypomnieli dzieciom zasady bezpiecznego

poruszania się po drogach, mówiąc również o korzyściach noszenia elementów odblaskowych przy ubraniu bądź

tornistrze i  chyba każdy zapamiętał,  że nawet mały element odblaskowy może niejednokrotnie uratować życie.

Zwrócono także uwagę na właściwe zachowanie się w szkole podczas przerw i zabaw. Podczas spotkania uczniowie

dowiedzieli  się,  jak  reagować  w  sytuacji  innych  zagrożeń:  pożaru  czy  wypadku.  Omówiono  także  zagrożenia

wynikające  z  kontaktów  z  nieznajomymi.  Pan  Policjant  przypomniał  numery  alarmowe,  zwrócił  uwagę  na

niebezpieczeństwa, jakie mogą czyhać na dzieci w kontaktach z obcymi, omówił sposoby unikania ich. Uczniowie

dowiedzieli  się także jak uniknąć zagrożenia ze strony groźnych psów. Dzieci miały okazję poszerzenia zakresu

wiedzy na temat zawodu policjanta. Wszyscy aktywnie uczestniczyli w spotkaniu, dzielili się swoimi spostrzeżeniami i

doświadczeniami. Uczniowie wykazali się dobrą znajomością znaków drogowych oraz zasad przechodzenia przez

jezdnię. Pan Policjant opowiadał także historyjki z różnych sytuacji życia codziennego. Z ogromnym zainteresowaniem

wszyscy wysłuchali pogadanki dotyczącej bezpiecznego uczestnictwa w ruchu drogowym oraz zachowania się w

różnych  sytuacjach.  Mamy  nadzieję,  że  przekazane  w  czasie  spotkania  zasady  postępowania,  najmłodsi  będą

efektywnie przestrzegać przez cały rok szkolny.
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